

NEDERGAARD IT HOLDING ApS

Hattemagervej 22
9300 Sæby

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2019

Carsten Nedergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NEDERGAARD IT HOLDING ApS
Hattemagervej 22
9300 Sæby

CVR-nr: 31875803
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302
P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet i lighed med tidligere år været investering i datterselskaber.

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.110.337. Selskabets samlede egenkapital er kr. 3.736.487.

Årets overskud foreslåes fordelt, jvf. overskudsdisponeringen i resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for yderst tilfredsstillende.

Selskabet har ikke haft ansatte i årets løb, og der er ikke udbetalt vederlag til direktion.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Koncernen omfatter selskabet og det 92,50% ejede datterselskab Montes A/S.

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab idet koncernen ikke overskrider de i Årsregnskabsloven § 110 opregnede størrelser.

Årsregnskabet er ikke revideret, og det erklæres at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-19.394	-25.110
Bruttoresultat		-19.394	-25.110
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-275.000	-275.000
Resultat af ordinær primær drift		-294.394	-300.110
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.435.781	1.157.831
Øvrige finansielle omkostninger		-45.897	-87.704
Ordinært resultat før skat		1.095.490	770.017
Skat af årets resultat		14.847	18.186
Årets resultat		1.110.337	788.203
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		308.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.281	-26.096
Overført resultat		769.056	708.499
I alt		1.110.337	788.203

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.852.699	4.956.418
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	4.852.699	4.956.418
Anlægsaktiver i alt		4.852.699	4.956.418
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		22.683	
Udsudte skatteaktiver		29.146	38.800
Tilgodehavende skat		24.000	20.000
Andre tilgodehavender		31.503	1.425
Tilgodehavender i alt		107.332	60.225
Likvide beholdninger		647	600
Omsætningsaktiver i alt		107.979	60.825
Aktiver i alt		4.960.678	5.017.243

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		575.870	542.589
Overført resultat		2.727.617	1.958.562
Forslag til udbytte		308.000	105.800
Egenkapital i alt		3.736.487	2.731.951
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til banker		1.208.060	2.257.777
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.131	27.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.224.191	2.285.292
Gældsforpligtelser i alt		1.224.191	2.285.292
Passiver i alt		4.960.678	5.017.243

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	542.589	1.958.561	105.800	2.731.950
Betalt udbytte				-105.800	-105.800
Årets resultat		33.281	769.056	308.000	1.110.337
Egenkapital, ultimo	125.000	575.870	2.727.617	308.000	3.736.487

Anpartskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen i 2008.

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i Montes A/S, 92,50% ejet kr.
Kostpris primo	2.213.829
Afgang i årets løb	-30.000
Tilgang i årets løb	168.000
Kostpris ultimo	<u>2.351.829</u>
Koncerngoodwill anskaffelsessum ved årets begyndelse	2.750.000
Afskrivning ved årets begyndelse	-550.000
Afskrivning	-275.000
Bogført værdi af koncerngoodwill	1.925.000
Nettoopskrivninger primo	542.589
Udbetalt udbytte	-1.402.500
Andel i årets resultat	1.435.781
Nettoopskrivninger ultimo	<u>575.870</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.852.699</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Montes A/S, Hjørring (regnskab 2018/19)	92,50%	3.165.080	1.636.051

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Montes A/S og hæfter for den samlede selskabsskat..

Selskabet har stillet kaution overfor Nordjyske Banks mellemværede med Montes A/S.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Nordjyske Bank, erder stillet pant i aktierne i Montes A/S, bogført værdi kr. 4.852.699.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0